
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 
(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

Тернопіль 
(населений пункт) 

від «28» серпня 2025 року №60-С 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільський фаховий коледж харчових 
технологій і торгівлі у 2025 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 
2025 року, протокол №29, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 2 арк. 

 

 

Директор Людмила КРУКЕВИЧ 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «28» серпня 2025 року 

№ 60-С 

 

G13 Харчові технології 

 

Державна 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14802877 

 

1436573 

 

Гумницький 

 

Петро 

 

Зіновійович 

13653180 TE 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

136,000 

 

2 

 

15259455 

 

1436573 

 

Заяць 

 

Роман 

 

Богданович 

40906841 TE 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

131,000 

 

3 

 

14803449 

 

1436573 

 

Михальський 

 

Михайло 

 

Васильович 

22278704 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

134,000 



2  

 


